
 

 
 

                            ПП  РР  ИИ  КК  АА  ЗЗ  
 

от   09.08. 2017 г.                   г. Сыктывкар                   № 91 - од

       
О присвоении и подтверждении  квалификационных 
категорий «Спортивный судья 2,3 категории, юный судья» 

В соответствии с приказом Министерства спорта РФ от 30 сентября 2015 г. 

N 913 "Об утверждении Положения о спортивных судьях" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 

второй категории»: 

Танцевальный спорт: 
1. Карташевой Ирине Николаевне                                                                               «ЦДОД№36» 

Фигурное катание: 
1. Лосевой Наталье Владимировне                                       «федерация фигурного катания РК» 

 Хоккей: 
1. Фроловой Светлане Алексеевне                                                  ДЮСШ «Северная Олимпия» 

2. Обрезкову Владиславу Дмитриевичу                                          ДЮСШ «Северная Олимпия» 

3. Крапивину Николаю Васильевичу                                              ДЮСШ «Северная Олимпия»     

 Шахматы: 
1. Штейникову Сергею Юрьевичу                                                  ГБУ «СШОР№54» «Ориента» 

2. Камашевой Эльвире Рашитовне                                                     «Шахматная федерация РК» 

  

2. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья 

третьей  категории»: 

Хоккей: 
1. Тюкавкину Александру Викторовичу                                         ДЮСШ «Северная Олимпия»  

2. Гольдберг Олегу Константиновичу                                             ДЮСШ «Северная Олимпия»  

       

3. Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья 

второй категории»: 

Фигурное катание: 
1. Саламицкому Игорю Алексеевичу                                    «федерация фигурного катания РК»       

 

 
 

Начальник управления                                    А.А.Лазицкий 

 

 
Исп. Чупрова Н.Н.,20-01-64 

«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  

ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА 

СПОРТ ДА МОРТÖС  

ËНМÖДАН  

ВЕСЬКÖДЛАНIН 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ 

КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 

АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                     

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«СЫКТЫВКАР» 
 


